
Návštěvní řád – kroužky 
 

1. Výuka v kroužcích boulderingu bude rozdělena na dvě pololetí, tj. září–leden a únor–červen, stejně jako školní 

rok. V aktuálním roce 2023 začínáme 5.4.2023 a první pololetí ukončíme s koncem školního roku. V září budou 

spuštěny kroužky již na celé pololetí.  

2. Přihlášku do kroužku je možné podat pouze e-mailem a nejpozději 2 dny před termínem první lekce, aby bylo 

možné dítě s odpovídajícím kreditem zařadit do kurzu před jeho spuštěním. Jedině tak na první hodině můžeme 

zajistit dostatečný počet instruktorů.  

3. Každý účastník kroužku musí být zaregistrován v registračním systému  

https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx pod svým jménem. Před první hodinou kroužku je potřeba 

každému novému dítěti zakoupit na recepci čip za vratnou zálohu 120 Kč a přiřadit ho k účtu dítěte. 

4. Platbu za kroužek je možné provést pouze nahráním kreditu na účet klienta, tedy vašeho dítěte. To je možné 

online v profilu klienta nebo na recepci, a to hotově i kartou.  

5. Zápis do kroužku v průběhu pololetí je možný přihlášením jen na jednotlivé lekce, pokud je volná kapacita 

kroužku. Přihlášení je možné prostřednictvím odkazu https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx 

pod záložkou „Přihlášení na lekce a kroužky“. 

6. Na každé pololetí je potřeba se přihlásit samostatně. 

7. Před první lekcí je nutné odevzdat podepsaný souhlas zákonného zástupce, který je ke stažení na webových 

stránkách nebo k dispozici na recepci. 

8. Dítě na kroužek potřebuje sportovní oblečení a lezeckou obuv. Výběr vhodné obuvi lze konzultovat s 

instruktorem. Pokud dítě lezeckou obuv nemá, může si za zvýhodněnou cenu předplatit půjčení v naší půjčovně.  

9. Na kroužek je třeba se dostavit s přiměřenou časovou rezervou (15–20 minut), aby se děti stihly převléknout.  

10. Instruktor je oprávněn z důvodu bezpečnosti vyloučit dítě z probíhající lekce, v krajní variantě z kroužku, 

pokud bude neukázněné, nezvladatelné, nespolupracující. Kompenzace kurzovného v případě vyloučení z 

kroužku je možná po dohodě.  

11. Rodiče nemohou zasahovat do průběhu lekcí lezení. Konzultace s instruktory jsou možné po skončení lekce. 

V zájmu zdárného průběhu lekcí rodiče žádáme, aby se nezdržovali v prostoru s lezeckými stěnami, ale využili 

prostory určené k posezení a občerstvení.  

12. Z bezpečnostních důvodů je nezbytně nutné, aby všechny děti ihned po ukončení každé lekce opustily 

prostor s lezeckými stěnami. Provozovatel stěny a ani nikdo z instruktorů není zodpovědný za úrazy vzniklé v 

důsledku nerespektování tohoto pravidla.  

13. Nahrazování jednotlivých lekcí je možné přes systém https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx.  

V případě dlouhodobé absence ze zdravotních důvodů je nutno tuto skutečnost co nejdříve ohlásit e-mailem na 

vedouci@hudyboulder.cz a tato situace bude řešena individuálně. 

 

https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx
https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx
https://hudyboulder.emacz.cz/Account/SignIn.aspx
mailto:vedouci@hudyboulder.cz


 

Souhlas zákonného zástupce 

 

s provozováním sportovní činnosti osoby mladší 18 let na umělé lezecké stěně provozované Boulder Area s.r.o., 

Křižíkova 648/91a, 186 00 Praha 8, IČ: 094 43 282, v areálu HUDY Boulder Karlín na adrese Křižíkova 648/91a, 

186 00 Praha 8. 

Já níže podepsaný(á), …............................................................................................................................................... 

narozen(a) dne ............................................................................................................................................................ 

bytem trvale ..………………............................................................................................................................................. 

souhlasím tímto prohlášením s tím, aby se můj syn / dcera 

………………………………......................................................, nar. ……………………...........…............................................., 

 

účastnil(a) kroužků na výše uvedené umělé lezecké stěně samostatně bez mého doprovodu, jakožto doprovodu 

zákonného zástupce. Prohlašuji, že jsem si vědom(a) veškerých možných rizik této činnosti včetně možnosti 

vzniku úrazu a škody na zdraví při této činnosti. Současně prohlašuji, že v zájmu prevence vzniku jakýchkoliv škod 

byl(a) syn (dcera) mnou seznámen(a) s obsahem provozního řádu lezecké stěny a že byl(a) poučen(a) tak, aby jej 

dodržoval(a) a vynaložil(a) veškeré úsilí k tomu, aby nezpůsobil(a) žádnou újmu na majetku či zdraví sobě ani 

třetím osobám. Prohlašuji, že přebírám veškerou odpovědnost za případné vzniklé škody provozovateli lezecké 

stěny třetím osobám. 

Dále potvrzuji svůj souhlas:  

Ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) souhlasím s tím, aby Boulder area s.r.o. (Hudy Boulder Karlín) uchovávala a 

zpracovávala mnou poskytnuté osobní údaje. Zároveň souhlasím s poskytnutím materiálů (fotografie, videa 

apod.) pořízených při akcích pořádaných stěnou Hudy Boulder Karlín pro potřeby mediální či jiné propagace a 

prezentace kroužků a samotné stěny. Prohlašuji, že ve své činnosti budu dodržovat Návštěvní řád – kroužky 

lezecké stěny Hudy Boulder Karlín a další platné vnitřní normy (dostupné na www.hudysteny.cz/boulderkarlin).  

 

 

Datum:  ........................................................  Podpis zákonného zástupce: ............................................................... 


